平成 24 年 7 月 30 日

各  位

会社名  株式会社 筑波銀行

代表者名 取締役頭取 藤川 雅海

(コード番号 8338 東証第一部)

問合せ先 執行役員総合企画部長 生田 雅彦

(TEL.  029-859-8111）

(URL http://www.tsukubabank.co.jp)

平成 25 年 3 月期第 1 四半期有価証券評価損に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があ

ると認められないものについて、平成 25 年 3 月期第 1四半期において減損処理による有価証

券評価損を計上する必要が生じましたのでお知らせいたします。

記

1.平成 25 年 3 月期第 1四半期における有価証券評価損

 単体 連結

平成 25 年３月期第１四半期会計期間（平成 24 年 4 月 1 日

から平成 24 年 6 月 30 日まで）の有価証券評価損の総額 1,049 百万円 1,049 百万円

※ 四半期における有価証券の評価方法は、時価のあるものは洗替方式を、時価のないものは切放

し方式を採用しております。

※ 当行の決算期末は、3月 31 日であります。

2.今後の見通し

平成 24年 5月 14日に公表いたしました平成25年 3月期第 2四半期及び平成25年 3月期

通期の業績予想については変更ありません。

以 上